广 东 省 药 学
入

^

关于举办
“
第七届 MKM中国药师职业

技能大赛
”
广东省晋级赛的通知

各有关医院 :

本会定于⒛21年 3月 27日 举办
“‘

第七届 MKbl中 国药师职业技能大赛
’

广东省晋级赛
”。大赛有关事宜通知如下 :

一、 竞赛时间:⒛21年 3月 27日 07:3【l17:30

二、 竟赛模式:线上 (选手)+线下 (评委)

三、 线下会议地点:广州凯旋华美达大酒店二楼华苑 A厅 (广州市广

州大道中明月一路 9号 )

四、 参赛人员:线上选拔赛中晋级的24支队伍
五、 竞赛流程 :

1,选手抽签确定出场顺序:3月 24日 10:00-1⒈ 00会在微信群里发抽

签链接,各组领队进行抽签,抽签结果不对外公布,请各组领队注意群消

息;

2.选手根据出场顺序参加
“
第七届 hlKhl中 国药师职业技能大赛

”
广东

省晋级赛,按所抽号码进行比赛 ;

3,本次比赛设一等奖、二等奖、三等奖、优秀奖。

六、竞赛联系人:

辟弓义丙呜|18002288698; 饣斜  多窀13826100384。

附件 :

1 “第七届 MKll中 国药师职业技能大赛
”
广东省晋级赛日程

2.“ 笫七届 V灿Ι中国药师职业技能大赛
”
广东省晋级赛名单

附件⒈
“
笫七届 MKM中 国药师职业技能大赛

”
广东省晋级赛 日程

时间 内容 人员

07:30-08:00 签到 全体

08:00-08:15 主持人介绍比赛规则/介绍主席、评委
王勇

南方医科大学珠江医院

o8:15-08:20 学会领导致辞
陈民喜

广东省药学会

o8:20-08:25 主持人致辞
王勇

南方医科大学珠江医院

o8:25-08:30 诺华公司领导致辞
钟旭娟

北京诺华制药有限公司

o8:30-10:30 处方审核对抗赛 ⒈24号 团队答题

10:30-10:40 茶歇

10:40-11:30 排位淘汰赛 对抗赛未晋级团队答题

11:30-12:00 诺华专题报告 1

12:00-12:30 诺华专题报告 2

12:30-13:30 工作午餐

13:30-15:00 用药交代积分赛 前两轮胜出18支团队答题

15:00-15:10 茶歇

15:10-16:40 情景咨询风险赛 前两轮胜出18支团队答题

16:40-17:00 茶歇

17:00-17:30 公布成绩、大赛颁奖及大赛总结

附件⒉
“
第七届 MKM中 国药师职业技能大赛

”
广东省晋级赛名单

团队排名 队伍名称 姓名

1 阳江市中医院 黄倩倩 申玉婷

2 中山大学孙逸仙纪念医院 冯冠能 黎培玲

3 中山大学附属第七医院 陈素华 何莹

4 广东省妇幼保健院 罗秀英 卢燕转

5 深圳市中医院 殷永佳 王琛

6 广州市第一人民医院 尹嘉瑜 孔彦莹

7 汕头市中心医院 陈思标 陈薇

8 深圳市人民医院 江婷蕾 吴青娇

9 南方科技大学医院 赵佳锋 林潮金

10 佛山市三水区人民医院 李春磊 岑艺常
1
⊥ 广州市妇女儿童医疗中心 梁业梅 冯婉华
9
白

1
⊥

佛山市顺德区中医院 赵堞珍 吴端仪
°

0 深圳市宝安区中医院 苏晓萍 刘欢欢

14 暨南大学附属第一医院 钟奕轩 张燕丽

15 云浮市人民医院 温敏华 黄福灿

16 暨南大学附属第五医院 赵闪  鲁雨心

17 广州医科大学附属第二医院 吴晓丽 许雪飞

18 中山市博爱医院 林汉文 黄瑜

19 深圳市第二人民医院 郭凯欣 刘芹

20 中山大学附属第一医院 陈明毅 劳楚瑜
1
⊥◇

乙 广东三九脑科医院 陈兰  王昌盛
9
乙

o
乙 东莞市松山湖中心医院 黄志荣 郑龙创

0
0

9
乙 深圳市龙华区人民医院 吴洁 朱锐

24 中山大学附属第六医院 黄瑶瑶 蔡杏怡